
 

 

  

 



 
 
 
 

 
2 

 

Rys. 1  SIM0060 – Aquila Compact 1500 - zestaw uprawowo siewny  

 

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

ELEMENT  ILOŚĆ  NR CZĘŚCI  OPIS  

1  1  SI05907  Aquila 1500 - siewnik pneumatyczny  

2  1  AN00232  Znacznik agregatu do nadbudowy lewy  

3  1  AN00232M  Znacznik agregatu do nadbudowy prawy  

4  1  AN00242  Podest agregatu do nadbudowy  

5  1  AN00244  Poręcz agregatu do nadbudowy  

6  1  AN00260  Adapter montażowy Aquila Compact 1500 lewy  

7  1  AN00278  Uchwyt skrzyni Aquilla  

8  1  AN00260M  Adapter montażowy Aquila Compact 1500 lewy  

9  1  SI06276  Uchwyt dolny skrzyni Aquila Compact 1500 lewy  

10  1  SI06276M  Uchwyt dolny skrzyni Aquila Compact 1500 prawy  

11  1  AN00204-01  Mechanizm czujnika pozycji roboczej TUZ  

12  1  SI06618  System próby kręconej  

13  1  SI06641-01  Agregat talerzowy Aquila Compact  

14  1  SI06643  
Głowica rozdzielająca z uchwytem Aquila Compact 
1500  

15  1  SI06054  Zestaw redlic dwutalerzowych Aquila Compact 1500  

16  1  SI07549  Zbiornik wody z uchwytem  

17  1  AN00498-02  Oświetlenie Aquila  

18  10  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

19  10  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  



 
 
 
 

 
3 

 

 

Rys. 2  SI06641-01 Agregat talerzowy Aquila Compact  

  

 
   

  



 
 
 
 

 
4 

 

  

 

  

  

  

  



 
 
 
 

 
5 

 

 
LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00185  
Rama kompletna agregatu talerzowego do 
nadbudowy  

2  1  EW01242-300  Wał packer (śr. 560 mm) (rozstaw 125mm)  

3  1  AN00203  Profil przedniej sekcji talerzowej  

4  1  AN00205  Profil tylnej sekcji talerzowej  

5  5  AN00181  
Noga lewa kompletna z talerzami 410 "C" wraz 
z mocowaniem do ramy (L255 Fi30)  

6  5  AN00179  
Noga prawa kompletna z talerzami 410 "C" 
wraz z mocowaniem do ramy (L255 Fi30)  

7  1  AN00224  Odciąg lewy  

8  1  AN00224M  Odciąg prawy  

9  2  AN00238  Ramię 1  

10  1  HY00512-L  Siłownik 50-28H170L385ZA L  

11  2  AN00253  Ramię sekcji talerzowej  

12  2  AN00259-02  Uchwyt siłownika  

13  6  AN00264  Uchwyt obrotowy belki talerzy  

14  1  AN00268-01  uchwyt systemu próby kręconej  

15  2  AN00271  Ramię 2  

16  2  AN00272  Ramię 3  

17  1  HY00512-P  Siłownik 50-28H170L385ZA P  

18  2  AN00274  Sworzeń 25x104  

19  1  AN00282  Uchwyt  

20  4  CC05079-02  
Sworzeń 25x52 (38) z podkładkami i 
pierścieniami zabezpieczającymi  

21  2  CC05079-01  
Sworzeń 25x66 (52) z podkładkami i 
pierścieniami zabezpieczającymi  

22  1  AN00214  
Noga prawa skrajna kompletna z talerzami 410 
"C" wraz z mocowaniem do ramy (L255 Fi30)  

23  1  HY00549-L  Siłownik 50-28H170L385Z L  

24  1  HY00549-P  Siłownik 50-28H170L385Z L  

25  3  HY00451  Dzielnik strumienia BH-40046500  

26  3  HY00249  Trójnik grodziowy 3xM16  

27  1  HY00320  Zawór sześciodrogowy DF6 3/8"  

28  1  SI01992  Zawór do znacznika  

29  1  SI07212  Osłona systemu hydraulicznego (L)  

30  1  SI07212M  Osłona systemu hydraulicznego (P)  

31  1  SI07217  Uchwyt zaworu  

32  1  AN00438  
Noga lewa skrajna kompletna z talerzami 410 
"C" wraz z mocowaniem do ramy (L255 Fi30)  

33  2  SI07482  Zderzak M6 kompletny  

34  20  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

35  4  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

36  6  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

37  1  AN00484  Ekran boczny prawy  

38  1  AN00486  Ekran boczny lewy  

39  2  S08x30/8,8/O  Śruba ocynk M08x30 8,8  



 
 
 
 

 
6 

 

NR ILOŚĆ NUMER KATALOGOWY OPIS 

40  2  EW01840  Dekiel łożyska w wałach  

41  2  EW02125  Zespół łożyskowy UCF 308  

42  8  SW12x35/8.8/O  
Śruba z łbem stożkowym z gniazdem 
sześciokątnym M12x35 8.8  

43  2  EW01841  Podkładka 14,3x56x5  

44  2  P14/O  Podkładka płaska M14 ocynk  

45  2  S14x35/8.8/O  Śruba ocynk M6x20 8.8  

46  14  S6x20/8.8/O  Śruba z łbem sześciokątnym DIN 933 - M6 x 20  

47  14  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

48  1  AN00489  Skala kompletna prawa  

49  2  EW01846-01  Sworzeń II i II KAT BL15  

50  2  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

51  22  SI04008-02  Skrobak wału (agregaty do nadbudowy 2020)  

52  1  AN00347-02  Skrobak środkowy wału Packer  

53  1  CC05079-04  
  Sworzeń 25x70 (52) z podkładkami i 
pierścieniami zabezpieczającymi  

54  1  S06x30/8.8/O  Śruba ocynk M6x30 8.8  

55  1  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

56  2  S20x120/8.8/O  Śruba ocynk M20x120 8.8  

57  12  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

58  6  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

59  4  S08x55/8,8/O  Śruba ocynk M08x55 8,8  

60  4  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

61  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

62  12  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

63  6  S12x40/8.8/O  Śruba ocynk M12x40 8.8  

64  2  S20x130/8.8/O  Śruba ocynk M20x130 8.8  

65  2  AN00225  Tulejka 25x38x74  

66  6  P24/O  Podkładka płaska M24 ocynk  

67  3  NS24/O  Nakrętka samokontrująca M24 ocynk  

68  2  S24x150/8,8/O  Śruba ocynk M24x150 8,8  

69  2  S20x110/8.8/O  Śruba M20x110 8.8 ocynk  

70  1  S24x160/8,8/O  Śruba ocynk M24x160 8,8  

   

  



 
 
 
 

 
7 

 

Rys. 3  AN00484 Ekran boczny prawy  

   

 
  

LISTA CZĘŚCI    
NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  AN00144  Podkładka 16,3x62x5  

2  4  AN00148  Podkładka z tworzywa 38x62x1,5  

3  1  AN00149-02  Regulacja pozioma krótka ekranu bocznego  

4  1  AN00149-01  Regulacja pozioma długa ekranu bocznego  

5  1  AN00293-01  Regulacja pionowa prawa ekranu bocznego  

6  1  AN00296  Ekran boczny prawy  

7  1  AN00103M  Zagarniacz prawy  

8  5  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

9  2  S16x35/8,8/O  Śruba ocynk M16x35 8.8  

10  2  S16x40/8.8/O  Śruba ocynk M16x40 8.8  

11  2  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk  

12  2  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

13  2  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

14  2  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  

15  1  PS08/O  Podkładka płaska szeroka M16  

16  2  EW00712  Sworzeń zagięty Fi16xL75  

17  2  EW00683  Zawleczka ślimak Fi4  

18  2  S10x75/8.8/O  Śruba ocynk M10x75 8.8  

19  4  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

20  2  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

    



 
 
 
 

 
8 

 

Rys. 4  AN00486 Ekran boczny lewy  

  

 
   

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00149-03  Regulacja pozioma długa ekranu bocznego lewego  

2  1  AN00144  Podkładka 16,3x62x5  

3  3  AN00148  Podkładka z tworzywa  

4  1  AN00149-02  Regulacja pozioma krótka ekranu bocznego  

5  1  AN00216  Uchwyt ekranu lewego  

6  1  AN00293-02  Regulacja pionowa lewa ekranu bocznego  

7  1  AN00297  Ekran boczny lewy  

8  1  AN00103  Zagarniacz lewy  

9  1  SW16x30/10.9/O  
Śruba z łbem stożkowym z gniazdem 
sześciokątnym M16x30 10.9  

10  4  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

11  1  S16x35/8,8/O  Śruba ocynk M16x35 8.8  

12  2  S16x40/8.8/O  Śruba ocynk M16x40 8.8  

13  2  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk  

14  2  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  

15  2  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

16  2  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

17  1  PS08/O  Podkładka płaska szeroka M16  

18  2  S10x75/8.8/O  Śruba ocynk M10x75 8.8  

19  4  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

20  2  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

21  2  EW00712  Sworzeń zagięty Fi16xL75  

22  2  EW00683  Zawleczka ślimak Fi4  

    



 
 
 
 

 
9 

 

Rys. 5  
AN00181 Noga lewa kompletna z talerzami 410 "C" wraz z mocowaniem do ramy 
(L255 Fi30)  

  

    

 
   

    

  
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00170M  Noga lewa na talerz "C" (L255 Fi30)  

2  2  AN00180  Tulejka 30.2x45x50.5  

3  2  EW01941-03  Piasta SKF  

4  16  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

5  6  S12x50/8.8/O  Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk  

6  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

7  4  SI06019-03  Amortyzator gumowy 30x255  

8  2  AN00173-410  Talerz 410  

9  10  S12x20/8,8/O  Śruba ocynk M12x20 8,8  

10  2  NK24x1,5/10/O  Nakrętka kołnierzowa M24x1,5 kl.10 ocynk  

11  1  AN00127  Daszek 255mm  

  

  



 
 
 
 

 
10 

 

  

Rys. 6  
AN00179 Noga prawa kompletna z talerzami 410 "C" wraz z mocowaniem do ramy 
(L255 Fi30)  

  

  

 
   

  
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00170  Noga prawa na talerz "C" (L255 Fi30)  

2  2  EW01941-03  Piasta SKF  

3  2  AN00180  Tulejka 30.2x45x50.5  

4  4  SI06019-03  Amortyzator gumowy 30x255  

5  16  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

6  6  S12x50/8.8/O  Śruba M12x50 klasa 8.8 ocynk  

7  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

8  2  AN00173-410  Talerz 410  

9  10  S12x20/8,8/O  Śruba ocynk M12x20 8,8  

10  2  NK24x1,5/10/O  Nakrętka kołnierzowa M24x1,5 kl.10 ocynk  

11  1  AN00127  Daszek 255mm  

    



 
 
 
 

 
11 

 

Rys. 7  AN00264 Uchwyt obrotowy belki talerzy  

   

    

 
  

     

  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  AN00213  Uchwyt belki talerzy 1  

2  1  AN00159-01  Uchwyt belki talerzy 2  

3  1  AN00159-02   Uchwyt belki talerzy 3  

4  2  AN00159-03  Uchwyt belki talerzy 4  

5  4  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

6  2  S10x55/8.8/O  Śruba ocynk M10x55 8.8  

7  2  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

8  4  S16x55/8.8/O  Śruba ocynk M16x55 8.8  

9  8  P16/O  Podkładka płaska M16 ocynk  

10  4  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk  

  

  



 
 
 
 

 
12 

 

Rys. 8  AN00489 Skala kompletna prawa  

   

 
  

     

  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00265M  Skala  

2  1  AN00266M  Wskaźnik  

3  1  AN00267M  Ramię skali  

4  1  AN00487  Tulejka 10.3x14x5  

5  5  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

6  2  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

7  1  S08x30/8,8/O  Śruba ocynk M08x30 8,8  

8  8  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

9  4  S6x25/8.8/O  Śruba ocynk M6x25 8.8  

10  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

11  1  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

  

  



 
 
 
 

 
13 

 

Rys. 9  SI05907 Aquila 1500 - siewnik pneumatyczny  

   

  

 
  



 
 
 
 

 
14 

 

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05897  Zbiornik 1500 z aparatem wysiewającym  

2  1  SI05908  Uchwyt Zbiornika 1 (L)  

3  1  SI07593  Belka poprzeczna zbiornika  

4  1  SI05908M  Uchwyt Zbiornika 1 (P)  

5  1  SI05928  Uchwyt Zbiornika 2 (L)  

6  1  SI05930  Uchwyt Zbiornika 3 (L)  

7  1  SI05928M  Uchwyt Zbiornika 2 (P)  

8  1  SI05953  Uchwyt wentylatora  

9  1  SI06021  Drzwiczki (L)  

10  1  SI06023  Plandeka kompletna  

11  1  SI05930M  Uchwyt Zbiornika 3 (P)  

12  6  SI06032  Uchwyt przewodów  

13  1  SI06021M  Drzwiczki (P)  

14  1  SI03296  Wentylator z napędem  

15  1  SI07590  Wskaźnik docisku i głębokości pracy redlic  

16  1  SI04184  Przycisk próby kręconej  

17  1  SI06058  Podstawa anteny GPS  

18  1  SI04181  Sensor prędkości GPS z wtyczką 3 pin  

19  126  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

20  110  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

21  94  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  

22  9  EW01333  Nitonakrętka M6  

23  6  SI06x20/8.8/O  Śruba imbusowa M6x20 8,8 ocynk  

24  6  SI06583  Mocowanie linki plandeki NH-WT007  

25  11  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

26  4  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

27  4  S06x30/8,8/O  Śruba ocynk M06x30 8,8  

28  22  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

29  6  S10x25/8.8/O  Śruba ocynk M10x25 8.8  
  

  



 
 
 
 

 
15 

 

Rys. 10  SI05897 Zbiornik 1500 z aparatem wysiewającym  

  

 
  



 
 
 
 

 
16 

 

  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05896  Skrzynia siewnik SNP - przód  

2  1  SI05894  Skrzynia siewnik SNP - tył  

3  1  SI05898  Skrzynia siewnik SNP - bok lewy  

4  1  SI05945  Uchwyt plandeki lewy  

5  1  SI05945M  Uchwyt plandeki prawy  

6  1  SI05895  Skrzynia siewnik SNP - bok lewy  

7  1  SI05978  Wzmocnienie środkowe zbiornika  

8  4  SI05979  Mocowanie uchwytu plandeki  

9  2  SI05980  Wzmocnienie boczne zbiornika  

10  2  SI05982  Kratka zabezpieczająca  

11  3  SI05985  Podpora kratki zabezpieczającej  

12  2  SI05986-02  Uchwyt kratki zabezpieczającej  

13  1  SI06028  Listwa  

14  1  SI06050  Uchwyt czujnika poziomu ziarna  

15  1  SI07114  Aparat wysiewający kompletny  

16  1  SI06303  Dysza  

17  107  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

18  105  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

19  91  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  

20  8  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

21  6  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

22  6  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

23  6  SI06x25/8.8/O  Wkręt z łbem półkolistym walcowym  
  

  



 
 
 
 

 
17 

 

Rys. 11  SI07114 Aparat wysiewający kompletny  

  

 
    



 
 
 
 

 
18 

 

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI07105  Korpus aparatu wysiewającego  

2  2  EL00078  
Łożyska kulkowe jednorzędowe z uszczelką o niskim 
tarciu obustronnie osłonięte SKF 6202  

3  1  SI05562  Mieszalnik  

4  2  SI02654  Simmering 15X21X3  

5  1  SI04269  Czujnik   

6  4  SK06x12/8.8/O  Śruba kołnierzowa M6x12 8.8 ocynk  

7  1  SI07112  Spad ziarna kompletny  

8  1  SI07123  Uchwyt silnika  

9  1  SI06360  Koło zębate 14  

10  1  SI04x16/8,8/O  Śruba imbusowa ocynk M04x16 8,8  

11  1  EL00139  
Uszczelnienie wałowe w wykonaniu 2 - Okładzina 
metalowa  

12  1  SI07128-600  
Kompletny wałek wysiewający siewnika 
pneumatycznego (600)  

13  1  SI07118  Piasta aparatu wysiewającego  

14  2  SI04990  Nakrętka z tworzywa M8  

15  1  SI05574  Pokrywa dzielona I  

16  1  SI05575  Pokrywa dzielona II  

17  1  SI07291  Zasuwa  

18  8  SI00502  Śruba M6 z łbem z tworzywa  

19  1  SI00724  Zawleczka z zapinką Fi6  

20  2  EW02428  Pokrętło gniazdowe POK-04 FI50 M8  

21  1  SI07657  Łańcuch rolkowy 06B-1 nierdzewny 34PZ  

22  1  SI07142  Uchwyt czujnika poziomu ziarna  

23  1  SI07140  Odbiornik (RX) czujnika optycznego do SN/SR  

24  2  SZ06x16/8.8/O  Śruba zamkowa M6x16 8.8 ocynk  

25  2  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

26  2  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

27  1  SI07658  Motoreduktor  

 

  



 
 
 
 

 
19 

 

Rys. 12  SI07128-600  Kompletny wałek wysiewający siewnika pneumatycznego (600)  

 
 

 

 

 
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI07126  Pręt kół wysiewających  

2  2  EL00137  Płytka osadcza sprężynująca DIN 6799 - 15  

3  2  SI05408  Podkładka z otworem sześciokątnym  

4  4  SI05822  Dystans koła dozującego  

5  3  SI05407-02  Koło wysiewające 200 cm3  

    

  



 
 
 
 

 
20 

 

Rys. 1  SI05562 Mieszalnik  

 
  

 

 

 
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05561  Pręt mieszadła  

2  1  EL00119  Wpust Pryzmatyczny  

3  1  SI05569  Zabezpieczenie zębatki mieszadła  

4  1  DIN 127 - A 6  Podkładka sprężysta  

5  1  EL00006  Śruba z łbem sześciokątnym DIN 933 - M6  x 20  

6  3  EL00069  Kołek sprężysty FI5xL50  

7  1  EL00118  Pierścienie zabezpieczające dla wałów  

8  1  SI05682  Zębatka 14 mieszadła  

9  1  SI05671  Wyzwalacz impulsu  

    

  



 
 
 
 

 
21 

 

Rys. 2  SI06303  Dysza wtrysk  

 
  

  

  

  

  

  

  

  

  
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06302  Połowa dyszy (P)  

2  1  SI06302M  Połowa dyszy (L)  

3  1  SI06304  Klapa dyszy  

4  2  SI06569  Sprężyna naciągowa dyszy Aquila  

5  2  EL00046  Wkręt do blach 5,5 x 16  

6  11  NS5/O  Nakrętka samokątrująca M5 ocynk  

7  11  S05x25/8,8/O  Śruba ocynk M5x25 8.8  

  

  



 
 
 
 

 
22 

 

 

Rys. 3  SI07590 Wskaźnik docisku i głębokości pracy redlic  

   

    

    

 
    

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI07586  Maskownica  

2  2  SI07592  Wskazówka  

3  1  SI07589  Uchwyt  

4  1  SI07591  Uchwyt 2  

5  2  CC06847  Sprężyna skali Aquila  

6  2  SI07595  Prowadnica wskazówki  

7  1  SI07596  Uchwyt prowadnic  

8  2  N12/5,8/O  Nakrętka płaska M12 5,8 ocynk  

9  6  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

10  2  S6x14/8.8/O  Śruba ocynk M6x14 8.8  

11  2  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

12  2  EW01333  Nitonakrętka M6  

13  1  SI07667  Skala  

14  2  SI06x20/8.8/O  Śruba imbusowa M6x20 8,8 ocynk  
  

  



 
 
 
 

 
23 

 

Rys. 4  AN00232M Znacznik agregatu do nadbudowy prawy  

  

 
  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00230M  Uchwyt znacznika prawy  

2  1  SI04067M  Znacznik prawy (agregat do nadbudowy 2020)  

3  1  AN00093  Sworzeń znacznika Fi25xL303  

4  1  S08x50/8,8/O  Śruba ocynk M8x50 8,8  

5  1  N8/O  Nakrętka M8 ocynk  

6  1  EW01967  Odbój DVB.6-50-20-M10-20-70  

7  1  N10/10/O  Nakrętka płaska M10 10 ocynk  

8  1  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

9  1  SI04068  Siłownik znaczników  

10  1  EW02053  Sworzeń 20x91  

11  2  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

12  2  EL00140  Kołek sprężysty M5x30  

13  12  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

14  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

15  6  S12x40/8.8/O  Śruba ocynk M12x40 8.8  



 
 
 
 

 
24 

 

    

Rys. 5  SI04067M Znacznik prawy agregatu do nadbudowy 2020  

  

 
   



 
 
 
 

 
25 

 

LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00086M  Ramię znacznika prawe  

2  1  SI00299  Profil znacznika prawy  

3  1  SI00293  Oś znacznika  

4  1  EL00008  Pierścień osadczy Z20  

5  1  SI00336  Talerz znacznika 330  

6  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

7  3  S8x45/8,8/O  Śruba ocynk M8x45 8,8  

8  3  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

9  2  N16/10/0  Nakrętka płaska M16 10 ocynk  

10  2  S16x50/8,8/O  Śruba ocynk M16x50 8,8  

11  1  SI01368  Blokada regulacji znacznika  

12  2  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

13  1  S12x90/8.8/O  Śruba M12x90 klasa 8.8 ocynk  

14  1  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

15  6  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

16  3  S06x80/8,8/O  Śruba ocynk M06x80 8,8  

17  3  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

18  2  EL00141  Tuleja ślizgowa 25x28x30  

19  1  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

20  1  SI00291  Piasta znacznika kompletna  

     



 
 
 
 

 
26 

 

Rys. 6  AN00232 Znacznik agregatu do nadbudowy lewy  

  

 
    

  



 
 
 
 

 
27 

 

 
LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00230  Uchwyt znacznika lewy  

2  1  SI04067  Znacznik lewy (agregat do nadbudowy 2020)  

3  1  SI04068  Siłownik znaczników  

4  1  AN00093  Sworzeń znacznika Fi25xL303  

5  1  EW01967  Odbój DVB.6-50-20-M10-20-70  

6  1  AN00234  Tulejka 20.3x30x9  

7  1  EW02053  Sworzeń 20x91  

8  2  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

9  2  EL00140  Kołek sprężysty M5x30  

10  1  N10/10/O  Nakrętka płaska M10 10 ocynk  

11  1  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

12  1  S08x50/8,8/O  Śruba ocynk M8x50 8,8  

13  1  N8/O  Nakrętka M8 ocynk  

14  1  EW00004  Zawleczka z zapinką Fi10  

15  12  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

16  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

17  6  S12x40/8.8/O  Śruba ocynk M12x40 8.8  

     



 
 
 
 

 
28 

 

Rys. 7  SI04067 Znacznik prawy (agregat do nadbudowy 2020)  

  

 
    

  



 
 
 
 

 
29 

 

 
LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00086  Ramię znacznika lewe  

2  1  SI00299  Profil znacznika prawy  

3  2  N16/10/0  Nakrętka płaska M16 10 ocynk  

4  2  S16x50/8,8/O  Śruba ocynk M16x50 8,8  

5  1  SI01368  Blokada regulacji znacznika  

6  2  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

7  1  S12x90/8.8/O  Śruba M12x90 klasa 8.8 ocynk  

8  1  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

9  6  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

10  3  S06x80/8,8/O  Śruba ocynk M06x80 8,8  

11  3  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

12  2  EL00141  Tuleja ślizgowa 25x28x30  

13  1  SI00293  Oś znacznika  

14  1  EL00008  Pierścień osadczy Z20  

15  1  SI00336  Talerz znacznika 330  

16  3  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

17  3  S8x45/8,8/O  Śruba ocynk M8x45 8,8  

18  3  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

19  1  SI00291  Piasta znacznika kompletna  

     



 
 
 
 

 
30 

 

Rys. 8  AN00242 Podest agregatu do nadbudowy  

  

  

 
  



 
 
 
 

 
31 

 

 
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00212  Podest  

2  3  AN00241  Profil podestu 40x25x3  

3  1  AN00219  Uchwyt podestu (L)  

4  1  SI06236  Stopnie  

5  1  AN00245  Uchwyt podestu środkowy  

6  1  AN00219M  Uchwyt podestu (P)  

7  1  SI06246  Podest składany  

8  1  SI02613  Trzpień ustalający  

9  1  SI06274  Uchwyt podestu składanego  

10  2  EW01967  Odbój DVB.6-50-20-M10-20-70  

11  1  AN00289  Wzmocnienie podestu (L)  

12  1  AN00289M  Wzmocnienie podestu (P)  

13  1  AN00480  Blokada podesty  

14  1  SI03452  Rączka do klapy  

15  2  SI10x50/8.8/O  Śruba imbusowa M10x50 8,8 ocynk  

16  88  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

17  45  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

18  25  S10x55/8.8/O  Śruba ocynk M10x55 8.8  

19  15  SZ08x20/8.8/O  Śruba zamkowa M08x20 8.8 ocynk  

20  12  S10x35/8.8/O  Śruba ocynk M10x35 8.8  

21  4  S10x30/8,8/O  Śruba ocynk M10x30 8,8  

22  2  S10x55/8,8/O  Śruba ocynk M10x55 8,8  

23  4  PP10/O  Podkładka M10 powiększana  

24  2  EW02067-03  Tulejka 10,2x20x5  

  

  



 
 
 
 

 
32 

 

 

    

Rys. 9  SI06236 Stopnie  

  

 
  

  

  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06235  Uchwyt stopni (L)  

2  3  SI06234  Podest boczny  

3  1  SI06237  Uchwyt stopni (P)  

4  2  SI07537  Tulejka dystansowa  

5  1  AN00482  Zaczep haka  

6  1  SZ08x45/8.8/O  Śruba zamkowa M8x45 8.8 ocynk  

7  1  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M8x35 8.8 ocynk  

8  2  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

9  20  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

10  18  SZ08x20/8.8/O  Śruba zamkowa M08x20 8.8 ocynk  

    



 
 
 
 

 
33 

 

Rys. 10  SI06246 Podest składany  

  

  

  

  

  

  

 
  

  

  

  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06245  Podest boczny  

2  2  SI06247  Uchwyt podestu składanego  

3  2  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

4  2  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

5  2  S10x55/8,8/O  Śruba ocynk M10x55 8,8  

6  4  PP10/O  Podkładka M10 powiększana  

7  2  EW02067-01  Tulejka 10,2 x20x8  

8  7  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

9  7  SZ08x20/8.8/O  Śruba zamkowa M08x20 8.8 ocynk  

    

  



 
 
 
 

 
34 

 

Rys. 11  AN00480 Blokada podestu  

  

  

 
  

  

  

  

  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  AN00479  Uchwyt blokady podestu  

2  1  AN00481  Hak  

3  1  CC03640  Sprężyna naciągowa 2x15x54  

4  2  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

5  1  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

6  1  AN00483  Oś blokady  

7  1  PP10/O  Podkładka M10 powiększana  

8  1  S10x70/8.8/O  Śruba ocynk M10x70  

    

  



 
 
 
 

 
35 

 

Rys. 12  AN00498-02  

  

 
  



 
 
 
 

 
36 

 

  
LISTA CZĘŚCI    
NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  EW01823  Podstawa oświetlenia  

2  1  EW01827  Uchwyt obrysówki prawy  

3  2  EW01831  Tablica 423x423 Homologacja prawa  

4  2  EW.EK.00084  Odblask żółty 90x40  

5  1  EW01827M  Uchwyt obrysówki lewy  

6  1  CC05008  Profil oświetlenia  

7  2  EW00005  Zatyczka plastikowa 40x40  

8  32  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

9  12  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

10  16  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

11  2  AN00497-02  Uchwyt oświetlenia  

12  4  EW00103  Cybant M12 40x69 (SRBT)  

13  8  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

14  8  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

15  4  S8x60/8.8/O  Śruba z łbem sześciokątnym S8x60/8.8/O  

     



 
 
 
 

 
37 

 

Rys. 13  SI06618 System próby kręconej  

  

  

  

  

  

 
  

  

  



 
 
 
 

 
38 

 

 
LISTA CZĘŚCI    
NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  SI05929  Prowadnica  

2  1  SI05843  Zbiornik próby kręconej  

3  1  AN00269  Uchwyt systemu próby kręconej 1  

4  1  AN00335  Oznaczenie pozycji zamkniętej i otwartej  

5  1  AN00336  Uchwyt systemu próby kręconej 2  

6  5  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

7  5  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

8  2  SZ08x35/8.8/O  Śruba zamkowa M08x35 8.8 ocynk  

9  1  SI06597  Ramię  

10  1  EW02226  Uchwyt ramienia  

11  1  AN00334  Uchwyt klapy (L)  

12  1  AN00334M  Uchwyt klapy (P)  

13  14  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

14  2  S6x25/8.8/O  Śruba ocynk M6x25 8.8  

15  12  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

16  2  P05/O  Podkładka płaska M05 ocynk  

17  1  S05x35/8.8/O  Śruba ocynk M5x35 8.8  

18  1  NS5/O  Nakrętka samokątrująca M5 ocynk  

19  1  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

20  1  EL00014  Sworzeń sprężysty Fi5xL24  

21  10  SZ06x20/8.8/O  Śruba zamkowa M6x20 8.8 ocynk  

22  3  SZ08x30/8.8/O  Śruba zamkowa M8x30 8.8 ocynk  

  

  



 
 
 
 

 
39 

 

    

Rys. 14  SI06054 Zestaw redlic dwutalerzowych Aquila Compact 1500  

 

 
  

  



 
 
 
 

 
40 

 

LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05921  Belka redlic 50x50x8  

2  12  SI05635  Redlica SNP długa  

3  12  SI05726  Redlica SNP krótka  

4  1  SI06067-01  Uchwyt obrotowy belki redlic (L)  

5  1  SI06159-01  Uchwyt obrotowy belki redlic (P)  

6  1  AN00189-01  Uchwyt belki blokującej 1  

7  1  AN00189-02  Uchwyt belki blokującej 2  

8  1  HY00514-L  50-28H170L385Z L  

9  4  S20x120/8.8/O  Śruba ocynk M20x120 8.8  

10  12  P20/O  Podkładka płaska M20 ocynk  

11  6  NS20/O  Nakrętka samokontrująca M20 ocynk  

12  5  EL00142  Pierścienie zabezpieczające 85x3  

13  1  AN00189-03  Uchwyt belki blokującej 3  

14  1  AN00189-04  Uchwyt belki blokującej 4  

15  2  SI06067-02  Uchwyt obrotowy belki redlic 2  

16  1  HY00514-P  50-28H170L385Z P  

17  1  AN00240  Belka blokująca  

18  1  AN00239  Uchwyt środkowy belki redlic  

19  1  AN00277  Tuleja centrująca  

20  20  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

21  10  S10x80/8.8/O  Śruba ocynk M10x80 8.8  

22  10  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

23  2  EW00391  Zatyczka plastikowa 50x50  

24  1  S06x30/8.8/O  Śruba ocynk M6x30 8.8  

25  1  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

26  2  AN00273  Tulejka 20,3x24,9x27  

27  4  S20x75/8.8/O  Śruba ocynk M20x75 8.8  
    

  



 
 
 
 

 
41 

 

Rys. 15  SI05726 Redlica SNP krótka  

 

LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05530  koło dogniatające AQUILA  

2  1  SI05642  Osłona 1  

3  1  SI05658  Osłona 2  

4  1  EL00046  Wkręt do blach  

5  1  SI05690  Uchwyt skrobaka  

6  1  SI05709  Skrobak gumowy skośny z wstawką C75S  

7  6  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

8  4  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

9  2  S06x16/8,8/O  Śruba ocynk M6x16 8.8  

10  3  S6x18/8.8/O  Śruba ocynk M6x18 8.8  

11  3  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

12  8  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

13  2  S12x35/8.8/O  Śruba ocynk M12x35 8.8  

14  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

15  12  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

16  1  SI05728  Ramię redlicy  

17  1  SI05402-04  Daszek redlicy  

18  4  SI05951  Podkładka dystansowa talerza SNP  

19  1  SI06047-02  
Elastomer trójkątny poczwórny do redlic SNP  
110mm  

20  1  SI06540  Uchwyt koła  

21  4  SZ12x25/8.8/O  Śruba zamkowa M12x25 ocynk  

22  1  SI06x20/8.8/O  Śruba imbosowa M6x20 8.8 ocynk  

23  2  SI03717  Piasta redlica talerzowa SALVIS  

24  2  SI03716  Łożysko 204-RY2  

25  2  SI02197  Talerz 340  

26  2  SI03719-L  Śruba z gniazdem sześciokątnym M16x31  

27  2  EL00143  ISO 3601-1 - B 0450 G  



 
 
 
 

 
42 

 

 

Rys. 16  SI05530 koło dogniatające AQUILA  

   

     

  

 
     

     
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  2  SI05529  Połowa koła kopiującego  

2  1  SI05528  Opona 50x330  

3  1  SI06388  Tulejka dystansowa 16x25x11  

4  1  SI04542  Łożysko 5203 KYY2 z uszczelniaczami  

5  1  SI05623  Podkładka 16,5x25x2  

6  1  SI05624  Zatyczka felgi  

7  1  S16x85/8.8/O  Śruba ocynk M16x85 8,8  

8  1  NS16/O  Nakrętka samokontrująca M16 8 ocynk  

9  9  PO6/O  Podkładka płaska MO6 ocynk  

10  9  NK06/O  Nakrętka kołnierzowa M6 ocynk  

11  9  S06x30/8,8/O  Śruba ocynk M06x30 8,8  

  

  



 
 
 
 

 
43 

 

Rys. 17  SI05635 Redlica SNP długa  

  

   

 
  



 
 
 
 

 
44 

 

  
LISTA CZĘŚCI  

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05634-01  Ramię redlicy  

2  2  SI03717  Piasta redlica talerzowa SALVIS  

3  2  SI03716  Łożysko 204-RY2  

4  2  SI02197  Talerz 340  

5  2  SI03719-L  Śruba z gniazdem sześciokątnym M16x31  

6  2  EL00143  ISO 3601-1 - B 0450 G  

7  1  SI05530  koło dogniatające AQUILA  

8  1  SI05642  Osłona 1  

9  1  SI05658  Osłona 2  

10  1  ISO 7049 - ST5,5 x 16 - C - H  Wkręt do blach  

11  2  SI06x20/8,8/O  Śruba imbusowa ocynk M06x20 8,8  

12  6  NS6/O  Nakrętka samokontrująca M6 ocynk  

13  1  SI05709  Skrobak gumowy skośny z wstawką C75S  

14  4  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

15  2  S06x16/8,8/O  Śruba ocynk M6x16 8.8  

16  2  S6x18/8.8/O  Śruba ocynk M6x18 8.8  

17  2  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

18  9  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

19  2  S12x35/8.8/O  Śruba ocynk M12x35 8.8  

20  6  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

21  12  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

22  1  SI03657  Zagarniacz kompletny  

23  1  SI05738  Uchwyt skrobaka gumowego  

24  1  SI05402-03  Daszek redlicy  

25  4  SI05951  Podkładka dystansowa talerza SNP  

26  1  SI06047-01  
Elastomer trójkątny poczwórny do redlic SNP  
110mm  

27  4  SZ12x25/8.8/O  Śruba zamkowa M12x25 ocynk  

28  4  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

29  2  S10x30/8.8/O  Śruba ocynk M10x30 8.8  

30  3  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

31  1  SI06539  Czyścik koła dogniatającego  

32  1  SI05640  Ramię koła dogniatającego (L)  

33  1  SZ08x20/8.8/O  Śruba zamkowa M08x20 8.8 ocynk  

34  1  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

35  1  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

    

  



 
 
 
 

 
45 

 

 

Rys. 18  SI03657 Zagarniacz kompletny  

   

 
  

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI03648  Sprężyna zagarniacza  

2  1  SI03794  Mocowanie sprężyny  

3  1  SI03795  Sworzeń  

4  1  SI03791-02  Sprężyna zagarniacz podwójna  

5  1  SZ10x25/8.8/O  Śruba zamkowa M10x25 8.8 ocynk  

6  1  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

7  1  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

8  1  SI01690  Zawleczka redlica 2016  

    



 
 
 
 

 
46 

 

Rys. 19  SI06643 Głowica rozdzielająca z uchwytem Aquila Compact 1500  

  

     

 
   

    
LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI06242  
Głowica rozdzielająca siewnika pneumatycznego z 
mechaniczną połową wysiewu (24) (ANTS)  

2  1  AN00286  Uchwyt głowicy rozdzielającej  

3  1  AN00285  Maskownica  

4  1  AN00287  Uchwyt przewodów nasiennych 2  

5  1  AN00288  Uchwyt przewodów nasiennych 1  

6  20  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

7  4  S08x28/8,8/O  Śruba ocynk M08x28 8,8  

8  10  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

9  4  NS12/O  Nakrętka samokontrująca M12 ocynk  

10  4  P12/O  Podkładka płaska M12 ocynk  

11  6  S8x25/8.8/O  Śruba ocynk M8x25 8.8  

12  12  P06/O  Podkładka płaska M6 ocynk  

13  12  S6x18/8.8/O  Śruba ocynk M6x18 8.8  

    

  



 
 
 
 

 
47 

 

 

Rys. 20  
SI06242 Głowica rozdzielająca siewnika pneumatycznego z mechaniczną połową 
wysiewu (24) (ANTS)  

 
   

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05855  Prawa zasuwka ścieżek technologicznych  

2  1  SI05858  Zasuwka połowy wysiewu  

3  1  SI05855M  Lewa zasuwka ścieżek technologicznych  

4  24  PO8/O  Podkładka płaska M08 ocynk  

5  13  NS08/O  Nakrętka samokontrująca M8 ocynk  

6  2  AU00774  Cybant   

7  1  SI07231  Ramię 1  

8  1  SI07232  Ramię 2  

9  1  SI02613  Trzpień ustalający  

10  3  SI07235  Tulejka 8,3x14x5,3  

11  7  S08x20/8,8/O  Śruba ocynk M08x20 8,8  

12  4  S08x30/8,8/O  Śruba ocynk M08x30 8,8  

13  1  SI06029-06  Rura 110  

14  1  SI07666  Głowica 24  

15  2  SI05859  Adapter siłownika elektrycznego  

16  2  S08x40/8,8/O  Śruba ocynk M08x40 8,8  

17  2  SI06305  TA2-1H-045164-6311-023-6  

18  4  P10/O  Podkładka płaska M10 ocynk  

19  2  NS10/O  Nakrętka samokontrująca M10 ocynk  

20  2  S10x40/8,8/O  Śruba ocynk M10x40 8,8  

    



 
 
 
 

 
48 

 

  

Rys. 21  SI07666 Głowica 24  

 
  

  



 
 
 
 

 
49 

 

LISTA CZĘŚCI    

NR  ILOŚĆ  NUMER KATALOGOWY  OPIS  

1  1  SI05823  Górny uchwyt dysz  

2  1  SI05825  Dolny uchwyt dysz  

3  1  SI05826  Dekiel  

4  24  SI00010  Dysza  

5  2  SI05829  Prowadnica boczna 1  

6  2  SI05830  Prowadnica środkowa  

7  2  SI05831  Prowadnica boczna 2  

8  1  SI05853  Pierścień maskujący  

9  12  EW01333  Nitonakrętka M6  

10  6  S6x20/8.8/O  Śruba ocynk M6x20 8.8  

11  8  SI06x20/8.8/O  Śruba imbosowa M6x20 8.8 ocynk  

12  60  P05/O  Podkładka płaska M05 ocynk  

13  26  S05x60/8,8/O  Śruba ocynk M5x60 8.8  

14  30  NS5/O  Nakrętka samokontrująca M5 ocynk  

15  6  SI00502  Śruba m6 z łbem z tworzywa  

  
 


